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Per 25 anni abbiamo selezionato e distribuito sistemi pressfitting, 
offrendo supporto tecnico e logistico direttamente in cantiere. Ab-
biamo acquisito esperienza, perfezionato la nostra conoscenza e 
individuato ciò che davvero fa la differenza. Poi abbiamo deciso di 
ripensare tutto da zero...

Eccellenza, senza compromessi
Abbiamo progettato un prodotto che risponde ai più alti standard qualitativi:

•	 Saldature al laser automatiche a controllo ottico
•	 Scordonatura e spazzolatura interna ed esterna
•	 O-ring in EPDM, HNBR e FPM per ogni esigenza
•	 Marcatura laser ove possibile
•	 Informazioni tecniche sempre accessibili

Un packaging intelligente ed ecosostenibile
Abbiamo studiato un sistema di confezionamento che rispetta l’ambiente, ga-
rantendo al contempo massima praticità in cantiere.

Un brand esclusivo per i professionisti
K-Press è nato per il mercato tecnico più esigente, unendo qualità straordina-
ria a un prezzo competitivo. Abbiamo creato un sistema di distribuzione serio 
e professionale, che rispetta la filiera, garantisce margini ai clienti e supera le 
restrizioni commerciali del “sistema press”, dando agli specialisti la libertà di 
scelta su raccordi e tubi.

Supporto tecnico e commerciale costante
Competenza reale, assicurazioni concrete e un servizio dedicato: K-Press è al 
fianco di chi lavora quotidianamente con il pressfitting.

 Vantaggi del Sistema Pressfitting
•	 Alternativa pratica ai metodi di giunzione tradizionali
•	 Installazione rapida, sicura e affidabile
•	 Nessun rischio di incendio in cantiere
•	 Minima possibilità di errore
•	 Elevata resistenza alla corrosione e al calore
•	 Peso ridotto e design adatto anche per installazioni a vista
•	 Massima efficienza del flusso grazie all’assenza di riduzioni di sezione
•	 Ampia gamma di raccordi e accessori
•	 Utilizzo in installazioni civili, industriali e navali
•	 Riduzione dei costi complessivi dell’impianto
•	 Certificazioni dei principali enti di omologazione a livello mondiale

Materiali e Applicazioni
Acciaio Inossidabile

•	 Impianti idrosanitari per acqua potabile (AISI 316L)
•	 Impianti di riscaldamento, raffrescamento e solari
•	 Impianti antincendio e sprinkler
•	 Sistemi per oli combustibili, aria compressa e gas inerti
•	 Impianti sottovuoto

Acciaio al Carbonio Galvanizzato
•	 Impianti di riscaldamento a circuito chiuso
•	 Sistemi sprinkler e antincendio
•	 Impianti per oli combustibili, aria compressa e gas inerti
•	 Impianti sottovuoto

Gamma di O-Ring
•	 EPDM nero: da -20°C a +110°C (standard)
•	 HNBR giallo: da -20°C a +70°C (gas)
•	 FPM rosso: da -20°C a +100°C (oli)
•	 FPM verde: da -20°C a +170°C (impianti solari, no vapore)
•	 Dimensioni disponibili: da DN 15 mm a DN 108 mm



ACCIAIO INOX 316L
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RACCORDI IN ACCIAIO INOX 316L

TUBO IN ACCIAIO INOX 316L

TUBO ACCIAIO INOX AISI 316L

Codice Ø (mm) Prezzo (€/mt)

K60TUB0015 15  17,16
K60TUB0018 18  19,72
K60TUB0022 22  27,49
K60TUB0028 28  35,39
K60TUB0035 35  55,07
K60TUB0042 42  63,23
K60TUB0054 54  84,50
K60TUB0076 76,1  142,90
K60TUB0088 88,9  175,66
K60TUB0008 108  216,05

MANICOTTO CON BATTUTA

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K6E2700015 15  7,96

K6E2700018 18  8,82

K6E2700022 22  10,14

K6E2700028 28  11,59

K6E2700035 35  14,98

K6E2700042 42  19,28

K6E2700054 54  24,15

K6E2700076 76,1  120,40

K6E2700088 88,9  136,23

K6E2700008 108  173,36

MANICOTTO PASSANTE

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K6E27L0015 15  15,62

K6E27L0018 18  16,34

K6E27L0022 22  18,19

K6E27L0028 28  23,01

K6E27L0035 35  29,89

K6E27L0042 42  36,89

K6E27L0054 54  52,93

K6E27L0076 76,1  322,20

K6E27L0088 88,9  355,13

K6E27L0008 108  448,37

RIDUZIONE MF

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K6E2401815 18-15  8,68

K6E2402215 22-15  9,91

K6E2402218 22-18  9,92

K6E2402815 28-15  13,29

K6E2402818 28-18  11,61

K6E2402822 28-22  11,68

K6E2403515 35-15  43,00

K6E2403518 35-18  44,83

K6E2403522 35-22  38,11

K6E2403528 35-28  28,93

K6E2404218 42-18  44,15

K6E2404222 42-22  47,12

K6E2404228 42-28  47,70

K6E2404235 42-35  30,45

K6E2405422 54-22  53,60

K6E2405428 54-28  55,79

K6E2405435 54-35  66,05

K6E2405442 54-42  32,77

K6E2407642 76,1-42  102,78

K6E2407654 76,1-54  98,93

K6E2408854 88,9-54  110,95

K6E2408876 88,9-76,1  152,25

K6E2400854 108-54  117,20

K6E2400876 108-76,1  156,75

K6E2400888 108-88,9  176,33
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CURVA 90°FF

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K6E0020015 15  10,88

K6E0020018 18  12,70

K6E0020022 22  15,36

K6E0020028 28  20,79

K6E0020035 35  32,12

K6E0020042 42  54,52

K6E0020054 54  76,09

K6E0020076 76,1  180,96

K6E0020088 88,9  222,41

K6E0020008 108  300,28

CURVA 90°MF

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K6E01W0015 15  11,31

K6E01W0018 18  13,22

K6E01W0022 22  15,24

K6E01W0028 28  19,48

K6E01W0035 35  30,89

K6E01W0042 42  53,91

K6E01W0054 54  78,11

K6E01W0076 76,1  186,17

K6E01W0088 88,9  235,76

K6E01W0008 108  318,41

CURVA 45°FF

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K6E0410015 15  14,55

K6E0410018 18  16,27

K6E0410022 22  19,06

K6E0410028 28  21,83

K6E0410035 35  26,09

K6E0410042 42  42,64

K6E0410054 54  54,74

K6E0410076 76,1  181,56

K6E0410088 88,9  218,51
K6E0410008 108  303,91

CURVA 45°MF

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K6E40W0015 15  13,97

K6E40W0018 18  15,90

K6E40W0022 22  17,47

K6E40W0028 28  20,80

K6E40W0035 35  24,04

K6E40W0042 42  42,28

K6E40W0054 54  52,63

K6E40W0076 76,1  171,62

K6E40W0088 88,9  206,90

K6E40W0008 108  277,08

GOMITO MISTO 90° CON FILETTO F

Codice Ø – Rp (mm) Prezzo (€)

K6E92F150C 15-Rp½  24,57

K6E92F180C 18-Rp½  29,07

K6E92F220D 22-Rp¾  33,40

K6E92F280E 28-Rp1  44,60

K6E92F350F 35-Rp1¼  71,88

GOMITO MISTO 90° CON FILETTO M

Codice Ø – R (mm) Prezzo (€)

K6E92M150C 15-R1/2  22,81
K6E92M150D 15-R3/4  36,30
K6E92M180C 18-R1/2  27,18
K6E92M180D 18-R3/4  30,24
K6E92M220D 22-R3/4  33,44
K6E92M280E 28-R1  45,05
K6E92M350F 35-R1,1/4  60,15
K6E92M420G 42-R1,1/2  96,28
K6E92M540I 54-R2  127,32

GOMITO MISTO 90° 
CON FILETTO F FLANGIA CORTA

Codice Ø– Rp (mm) Prezzo (€)

K6E92E150C 15-Rp½  27,41
K6E92E180C 18-Rp½  28,14
K6E92E220D 22-Rp¾  40,50

GOMITO MISTO 90° 
CON FILETTO F FLANGIA LUNGA

Codice Ø – Rp (mm) Prezzo (€)

K6E92L150C 15-Rp½  29,72
K6E92L180C 18-Rp½  30,27
K6E92L220D 22-Rp¾  41,87
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SCAVALCAMENTO

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K600850015 15  63,67

K600850018 18  85,14

K600850022 22  89,44

K600850028 28  126,34
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Acciaio INO
X 316L

SORPASSO

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K600870015 15  18,23

K600870018 18  19,96

K600870022 22  22,34

K600870028 28  27,36

TUBO RICURVO

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K60E900015 15  19,36
K60E900018 18  19,31
K60E900022 22  21,63
K60E900028 28  22,90
K60E900035 35  47,89
K60E900042 42  59,27
K60E900054 54  72,40

TEE CON FILETTO F GAS CILINDRICO

Codice Ø – Rp (mm) Prezzo (€)

K6E136150C 15-Rp½-15  22,69
K6E136180C 18-Rp½-18  23,51
K6E136220C 22-Rp½-22  24,40
K6E136220D 22-Rp¾-22  28,39
K6E136280C 28-Rp½-28  26,31
K6E136280D 28-Rp¾-28  30,96
K6E136280E 28-Rp1-28  51,97
K6E136350C 35-Rp½-35  31,53
K6E136350D 35-Rp¾-35  39,78
K6E136350F 35-Rp1¼-35  42,21
K6E136420C 42-Rp½-42  41,03
K6E136420D 42-Rp¾-42  43,64
K6E136420G 42-Rp1½-42  53,00
K6E136540C 54-Rp½-54  47,66
K6E136540D 54-Rp¾-54  53,74
K6E136540I 54-Rp2-54  101,67
K6E136760D 76,1-Rp¾-76,1  297,30
K6E136760I 76,1-Rp2-76,1  331,83

K6E136880D 88,9-Rp¾-88,9  330,66
K6E136880I 88,9-Rp2-88,9  351,53
K6E136080D 108-Rp¾-108  417,41
K6E136080I 108-Rp2-108  416,75

TEE RIDOTTO

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K6E13R1815 18-15-18  19,08

K6E13R2215 22-15-22  20,19

K6E13R2218 22-18-22  21,87

K6E13R2815 28-15-28  24,29

K6E13R2818 28-18-28  25,14

K6E13R2822 28-22-28  26,82

K6E13R3515 35-15-35  32,31

K6E13R3518 35-18-35  31,39

K6E13R3522 35-22-35  33,72

K6E13R3528 35-28-35  34,72

K6E13R4215 42-15-42  45,50

K6E13R4218 42-18-42  47,13

K6E13R4222 42-22-42  47,36

K6E13R4228 42-28-42  49,87

K6E13R4235 42-35-42  48,04

K6E13R5415 54-15-54  50,93

K6E13R5418 54-18-54  51,71

K6E13R5422 54-22-54  51,74

K6E13R5428 54-28-54  55,49

K6E13R5435 54-35-54  56,01

K6E13R5442 54-42-54  57,65

K6E13R7622 76,1-22-76,1  282,08

K6E13R7628 76,1-28-76,1  287,19

K6E13R7635 76,1-35-76,1  308,78

K6E13R7642 76,1-42-76,1  340,01

K6E13R7654 76,1-54-76,1  354,75

K6E13R8822 88,9-22-88,9  281,82

K6E13R8828 88,9-28-88,9  313,34

K6E13R8835 88,9-35-88,9  344,87

K6E13R8842 88,9-42-88,9  350,04

K6E13R8854 88,9-54-88,9  385,60

K6E13R8876 88,9-76,1-88,9  403,27

K6E13R0822 108-22-108  309,02

K6E13R0828 108-28-108  326,98

K6E13R0835 108-35-108  373,07

K6E13R0842 108-42-108  385,58

K6E13R0854 108-54-108  419,73

K6E13R0876 108-76,1-108  427,48

K6E13R0888 108-88,9-108  479,00

TEE

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K6E1300015 15  20,31
K6E1300018 18  23,84
K6E1300022 22  23,84
K6E1300028 28  30,11
K6E1300035 35  36,84
K6E1300042 42  51,04
K6E1300054 54  60,88
K6E1300076 76,1  357,19
K6E1300088 88,9  379,61
K6E1300008 108  472,60

MANICOTTO CON GIRELLO FILETTO  F

Codice Ø - G (mm) Prezzo (€)

K6E27N150D 15-G¾  22,27

K6E27N180D 18-G¾  23,94

K6E27N220E 22-G1  29,52

K6E27N280F 28-G1¼  35,92

K6E27N350G 35-G1½  41,57

K6E27N420H 42-G1¾  53,94

K6E27N540J 54-G23/8  71,80
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TAPPO MASCHIO

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K602940015 15  9,32

K602940018 18  12,35

K602940022 22  13,90

K602940028 28  17,75

K602940035 35  20,86

K602940042 42  26,69

K602940054 54  32,30

K602940076 76,1  79,07

K602940088 88,9  78,13

K602940008 108  91,53

TAPPO FEMMINA

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K6E3000015 15  11,02

K6E3000018 18  11,36

K6E3000022 22  12,78

K6E3000028 28  18,38

K6E3000035 35  21,96

K6E3000042 42  31,20

K6E3000054 54  36,77

K6E3000076 76,1  71,22

K6E3000088 88,9  91,68

K6E3000008 108  113,64

MANICOTTO MISTO CON FILETTO F

Codice Ø – Rp (mm) Prezzo (€)

K6E27F150C 15-Rp½  20,57

K6E27F150D 15-Rp¾  21,88

K6E27F180C 18-Rp½  22,58

K6E27F180D 18-Rp¾  23,39

K6E27F220C 22-Rp½  24,21

K6E27F220D 22-Rp¾  27,53

K6E27F220E 22-Rp1  31,89

K6E27F280D 28-Rp¾  32,05

K6E27F280E 28-Rp1  41,79

K6E27F280F 28-Rp1¼  46,84

K6E27F350E 35-Rp1  40,17

K6E27F350F 35-Rp1¼  46,05

K6E27F350G 35-Rp1½  52,65

K6E27F420F 42-Rp1¼  52,07

K6E27F420G 42-Rp1½  75,46

K6E27F540G 54-Rp1½  80,56

K6E27F540I 54-Rp2  105,84

MANICOTTO MISTO CON FILETTO M

Codice Ø – R (mm) Prezzo (€)

K6E27M150C 15-R½  18,90

K6E27M150D 15-R¾  20,17

K6E27M180C 18-R½  21,63

K6E27M180D 18-R¾  22,35

K6E27M220C 22-R½  22,59

K6E27M220D 22-R¾  23,39

K6E27M220E 22-R1  27,53

K6E27M280D 28-R¾  32,38

K6E27M280E 28-R1  38,24

K6E27M280F 28-R1¼  42,88

K6E27M350E 35-R1  39,13

K6E27M350F 35-R1¼  46,36

K6E27M350G 35-R1½  55,21

K6E27M420F 42-R1¼  62,11

K6E27M420G 42-R1½  64,72

K6E27M540G 54-R1½  76,67

K6E27M540I 54-R2  81,29

K6E27M760K 76,1-R2½  392,20

K6E27M880L 88,9-R3  580,20

K6E27M080M 108-R4  661,29

BOCCHETTONE CON FILETTO M

Codice Ø - Rp (mm) Prezzo (€)

K6E33M150D 15-R¾  48,93

K6E33M150C 15-R½  48,78

K6E33M180D 18-R¾  55,21

K6E33M180C 18-R½  54,97

K6E33M220C 22-R½  56,61

K6E33M220D 22-R¾  55,16

K6E33M220E 22-R1  94,82

K6E33M280E 28-R1  94,66

K6E33M350F 35-R1¼  117,14

K6E33M420G 42-R1½  123,78

K6E33M540I 54-R2  214,80

BOCCHETTONE CON FILETTO F

Codice Ø - Rp (mm) Prezzo (€)

K6E33F150D 15-Rp¾  52,02

K6E33F150C 15-Rp½  47,83

K6E33F180D 18-Rp¾  57,16

K6E33F180C 18-Rp½  55,34

K6E33F220D 22-Rp¾  61,06

K6E33F220E 22-Rp1  66,02

K6E33F280E 28-Rp1  81,58

K6E33F350F 35-Rp1¼  102,23

K6E33F420G 42-Rp1½  119,12

K6E33F540I 54-Rp2  227,32
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MANICOTTO FLANGIATO PN 10/16

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K6E3200015 15  84,55

K6E3200018 18  89,49

K6E3200022 22  101,76

K6E3200028 28  129,50

K6E3200035 35  182,80

K6E3200042 42  203,91

K6E3200054 54  254,07

K6E3200076 76,1  421,00

K6E3200088 88,9  502,36

K6E3200008 108  586,12

COMPENSATORE ASSIALE

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K6EEXC0015 15  171,46

K6EEXC0018 18  194,29

K6EEXC0022 22  207,90

K6EEXC0028 28  267,36

K6EEXC0035 35  344,45

K6EEXC0042 42  390,59

K6EEXC0054 54  502,90

K6EEXC0076 76,1  776,38

K6EEXC0088 88,9  959,63

K6EEXC0008 108  1.101,22

VALVOLA A SFERA PN 16

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K6EV300015 15  152,24

K6EV300018 18  159,47

K6EV300022 22  175,95

K6EV300028 28  236,55

K6EV300035 35  346,82

K6EV300042 42  428,07

K6EV300054 54  541,36

K6EV300076 76,1  1.173,45

K6EV300088 88,9  1.689,05

K6EV300008 108  2.840,69

VALVOLA DI RITEGNO PN 16

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K6ENRV0015 15  188,73

K6ENRV0018 18  220,14

K6ENRV0022 22  221,62

K6ENRV0028 28  278,02

K6ENRV0035 35  599,03

K6ENRV0042 42  676,07

K6ENRV0054 54  989,13

K6ENRV0076 76,1  1.797,83

K6ENRV0088 88,9  2.514,70

K6ENRV0008 108  3.154,18

Acciaio INO
X 316L
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ACCIAIO INOX 304
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MANICOTTO CON BATTUTA

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K4E2700015 15  6,81

K4E2700018 18  7,92

K4E2700022 22  8,92

K4E2700028 28  10,39

K4E2700035 35  13,06

K4E2700042 42  17,50

K4E2700054 54  21,47

K4E2700076 76,1  92,55

K4E2700088 88,9  110,06

K4E2700008 108  134,57

MANICOTTO PASSANTE

Codice Ø (mm) Prezzo  (€)

K4E27L0015 15  13,48

K4E27L0018 18  14,11

K4E27L0022 22  15,85

K4E27L0028 28  20,87

K4E27L0035 35  26,82

K4E27L0042 42  31,47

K4E27L0054 54  46,13

K4E27L0076 76,1  289,20

K4E27L0088 88,9  328,65

K4E27L0008 108  406,50

RIDUZIONE MF

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K4E2401815 18-15  8,11

K4E2402215 22-15  9,26

K4E2402218 22-18  9,75

K4E2402815 28-15  11,63

K4E2402818 28-18  11,19

K4E2402822 28-22  11,36

K4E2403515 35-15  37,56

K4E2403518 35-18  38,79

K4E2403522 35-22  31,99

K4E2403528 35-28  25,78

K4E2404218 42-18  38,14

K4E2404222 42-22  39,54

K4E2404228 42-28  40,41

K4E2404235 42-35  26,88

K4E2405422 54-22 49,72

K4E2405428 54-28  48,25

K4E2405435 54-35  60,68

K4E2405442 54-42  29,21

K4E2407642 76,1-42  126,41

K4E2407654 76,1-54  127,39

K4E2408854 88,9-54  129,78

K4E2408876 88,9-76,1  136,61

K4E2400854 108-54  138,14

K4E2400876 108-76,1  132,49

K4E2400888 108-88,9  152,12

RACCORDI IN ACCIAIO INOX 304

TUBO IN ACCIAIO INOX 304

TUBO ACCIAIO INOX AISI 304

Codice Ø (mm) Prezzo  (€/mt)

K40TUB0015 15  11,46
K40TUB0018 18  13,90
K40TUB0022 22  19,61
K40TUB0028 28  24,51
K40TUB0035 35  37,36
K40TUB0042 42  46,87
K40TUB0054 54  62,07
K40TUB0076 76,1  112,72
K40TUB0088 88,9  120,00
K40TUB0008 108  132,20
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CURVA 90°FF

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K4E0020015 15  9,97

K4E0020018 18  11,42

K4E0020022 22  14,22

K4E0020028 28  17,77

K4E0020035 35  28,63

K4E0020042 42  50,60

K4E0020054 54  67,17

K4E0020076 76,1  149,23

K4E0020088 88,9  187,02

K4E0020008 108  247,64

CURVA 90°MF

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K4E01W0015 15  10,77

K4E01W0018 18  11,75

K4E01W0022 22  13,97

K4E01W0028 28  17,66

K4E01W0035 35  25,69

K4E01W0042 42  46,63

K4E01W0054 54  66,86

K4E01W0076 76,1  156,61

K4E01W0088 88,9  192,34

K4E01W0008 108  249,65

CURVA 45°FF

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K4E0410015 15  12,81

K4E0410018 18  14,17

K4E0410022 22  16,79

K4E0410028 28  20,40

K4E0410035 35  23,48

K4E0410042 42  38,37

K4E0410054 54  46,86

K4E0410076 76,1  146,72

K4E0410088 88,9  176,56
K4E0410008 108  238,39

CURVA 45°MF

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K4E40W0015 15  13,34

K4E40W0018 18  13,99

K4E40W0022 22  15,98

K4E40W0028 28  18,84

K4E40W0035 35  21,22

K4E40W0042 42  36,92

K4E40W0054 54  44,61

K4E40W0076 76,1  130,59

K4E40W0088 88,9  159,10

K4E40W0008 108  223,86

MANICOTTO MISTO CON FILETTO F

Codice Ø – Rp (mm) Prezzo (€)

K4E27F150C 15-Rp½  17,88

K4E27F150D 15-Rp¾  18,64

K4E27F180C 18-Rp½  19,44

K4E27F180D 18-Rp¾  20,75

K4E27F220C 22-Rp½  20,22

K4E27F220D 22-Rp¾  24,91

K4E27F220E 22-Rp1  29,44

K4E27F280D 28-Rp¾  28,27

K4E27F280E 28-Rp1  38,35

K4E27F280F 28-Rp1¼  42,56

K4E27F350E 35-Rp1  35,40

K4E27F350F 35-Rp1¼  41,85

K4E27F350G 35-Rp1½  43,37

K4E27F420F 42-Rp1¼  47,78

K4E27F420G 42-Rp1½  62,66

K4E27F540G 54-Rp1½  71,04

K4E27F540I 54-Rp2  99,08

MANICOTTO MISTO CON FILETTO M

Codice Ø – R (mm) Prezzo (€)

K4E27M150C 15-R½  17,30

K4E27M150D 15-R¾  16,86

K4E27M180C 18-R½  18,24

K4E27M180D 18-R¾  20,02

K4E27M220C 22-R½  20,03

K4E27M220D 22-R¾  20,75

K4E27M220E 22-R1  25,17

K4E27M280D 28-R¾  29,40

K4E27M280E 28-R1  32,07

K4E27M280F 28-R1¼  37,79

K4E27M350E 35-R1  35,52

K4E27M350F 35-R1¼  40,08

K4E27M350G 35-R1½  47,25

K4E27M420F 42-R1¼  53,69

K4E27M420G 42-R1½  57,06

K4E27M540G 54-R1½  65,54

K4E27M540I 54-R2  70,94

K4E27M760K 76,1-R2½  316,84

K4E27M880L 88,9-R3  450,38

Ac
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TEE

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K4E1300015 15  17,77

K4E1300018 18  20,23

K4E1300022 22  21,05

K4E1300028 28  26,07

K4E1300035 35  32,20

K4E1300042 42  46,46

K4E1300054 54  53,21

K4E1300076 76,1  298,91

K4E1300088 88,9  344,20

K4E1300008 108  420,08

TEE RIDOTTO

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K4E13R1815 18-15-18  18,08

K4E13R2215 22-15-22  18,02

K4E13R2218 22-18-22  19,73

K4E13R2815 28-15-28  21,45

K4E13R2818 28-18-28  22,21

K4E13R2822 28-22-28  23,44

K4E13R3515 35-15-35  28,20

K4E13R3518 35-18-35  28,58

K4E13R3522 35-22-35  29,79

K4E13R3528 35-28-35  31,60

K4E13R4215 42-15-42  39,68

K4E13R4218 42-18-42  39,58

K4E13R4222 42-22-42  43,09

K4E13R4228 42-28-42  42,33

K4E13R4235 42-35-42  45,07

K4E13R5415 54-15-54  45,86

K4E13R5418 54-18-54  46,09

K4E13R5422 54-22-54  47,05

K4E13R5428 54-28-54  48,52

K4E13R5435 54-35-54  47,99

K4E13R5442 54-42-54  54,09

K4E13R7622 76,1-22-76,1  251,69

K4E13R7628 76,1-28-76,1  248,72

K4E13R7635 76,1-35-76,1  270,08

K4E13R7642 76,1-42-76,1  285,61

K4E13R7654 76,1-54-76,1  304,14

K4E13R8822 88,9-22-88,9  263,46

K4E13R8828 88,9-28-88,9  250,32

K4E13R8835 88,9-35-88,9  287,69

K4E13R8842 88,9-42-88,9  291,54

K4E13R8854 88,9-54-88,9  305,02

K4E13R8876 88,9-76,1-88,9  358,38

K4E13R0822 108-22-108  327,16

K4E13R0828 108-28-108  329,87

K4E13R0835 108-35-108  334,46

K4E13R0842 108-42-108  336,22

K4E13R0854 108-54-108  352,56

K4E13R0876 108-76,1-108  364,91

K4E13R0888 108-88,9-108  447,60

TEE CON FILETTO F GAS CILINDRICO

Codice Ø – Rp (mm) Prezzo (€)

K4E136150C 15-Rp½-15  20,03

K4E136180C 18-Rp½-18  19,75

K4E136220C 22-Rp½-22  22,20

K4E136220D 22-Rp¾-22  24,09

K4E136280C 28-Rp½-28  23,22

K4E136280D 28-Rp¾-28  28,16

K4E136280E 28-Rp1-28  43,66

K4E136350C 35-Rp½-35  29,26

K4E136350D 35-Rp¾-35  30,11

K4E136350F 35-Rp1¼-35  31,37

K4E136420C 42-Rp½-42  35,48

K4E136420D 42-Rp¾-42  37,93

K4E136420G 42-Rp1½-42  39,62

K4E136540C 54-Rp½-54  44,23

K4E136540D 54-Rp¾-54  46,81

K4E136540I 54-Rp2-54  65,35

K4E136760D 76,1-Rp¾-76,1  272,43

K4E136760I 76,1-Rp2-76,1  297,91

K4E136880D 88,9-Rp¾-88,9  293,89

K4E136880I 88,9-Rp2-88,9  303,21

K4E136080D 108-Rp¾-108  363,74

K4E136080I 108-Rp2-108  385,63

Acciaio INO
X 304
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ACCIAIO AL CARBONIO
GALVANIZZATO
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MANICOTTO PASSANTE

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

KCE27L0015 15  4,67

KCE27L0018 18  4,94

KCE27L0022 22  5,59

KCE27L0028 28  6,55

KCE27L0035 35  13,97

KCE27L0042 42  16,22

KCE27L0054 54  19,10

KCE27L0076 76,1  57,52

KCE27L0088 88,9  77,70

KCE27L0008 108  86,39

TUBO ACCIAIO 
AL CARBONIO GALVANIZZATO

Codice Ø (mm) Prezzo (€/mt)

KC0T000015 15  5,40
KC0T000018 18  5,95
KC0T000022 22  10,44
KC0T000028 28  13,64
KC0T000035 35  17,79
KC0T000042 42  19,86
KC0T000054 54  27,59
KC0T000076 76,1  62,00
KC0T000088 88,9  74,81
KC0T000008 108  90,06

TUBO IN ACCIAIO AL CARBONIO GALVANIZZATO

RACCORDI IN ACCIAIO AL CARBONIO GALVANIZZATO

MANICOTTO CON BATTUTA

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

KCE2700015 15  3,24

KCE2700018 18  3,27

KCE2700022 22  3,86

KCE2700028 28  4,42

KCE2700035 35  7,47

KCE2700042 42  10,52

KCE2700054 54  11,92

KCE2700076 76,1  39,03

KCE2700088 88,9  48,64

KCE2700008 108  61,65

RIDUZIONE MF

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

KCE2401815 18-15  4,66

KCE2402215 22-15  4,90

KCE2402218 22-18  5,19

KCE2402815 28-15  8,93

KCE2402818 28-18  7,38

KCE2402822 28-22  4,82

KCE2403515 35-15  8,92

KCE2403518 35-18  10,23

KCE2403522 35-22  6,46

KCE2403528 35-28  5,63

KCE2404222 42-22  22,54

KCE2404228 42-28  22,32

KCE2404235 42-35  19,41

KCE2405422 54-22  39,66

KCE2405428 54-28  39,27

KCE2405435 54-35  35,17

KCE2405442 54-42  21,03

KCE2407642 76,1-42  59,41

KCE2407654 76,1-54  52,70

KCE2408854 88,9-54  70,54

KCE2408876 88,9-76,1  84,41

KCE2400854 108-54  80,74

KCE2400876 108-76,1  89,43

KCE2400888 108-88,9  106,05
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CURVA 90°FF

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

KCE0020015 15  4,25

KCE0020018 18  4,67

KCE0020022 22  5,43

KCE0020028 28  7,49

KCE0020035 35  16,52

KCE0020042 42  27,04

KCE0020054 54  30,60

KCE0020076 76,1  66,66

KCE0020088 88,9  91,90

KCE0020008 108  131,77

CURVA 90°MF

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

KCE01W0015 15  4,69

KCE01W0018 18  4,99

KCE01W0022 22  5,80

KCE01W0028 28  7,19

KCE01W0035 35  15,88

KCE01W0042 42  27,20

KCE01W0054 54  31,42

KCE01W0076 76,1  62,75

KCE01W0088 88,9  99,12

KCE01W0008 108  124,88

CURVA 45°FF

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

KCE0410015 15  5,04

KCE0410018 18  5,34

KCE0410022 22  5,82

KCE0410028 28  7,81

KCE0410035 35  14,84

KCE0410042 42  18,24

KCE0410054 54  22,22

KCE0410076 76,1  65,01

KCE0410088 88,9  94,03
KCE0410008 108  120,83

CURVA 45°MF

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

KCE40W0015 15  5,25

KCE40W0018 18  5,13

KCE40W0022 22  5,47

KCE40W0028 28  7,91

KCE40W0035 35  14,88

KCE40W0042 42  18,05

KCE40W0054 54  22,24

KCE40W0076 76,1  61,66

KCE40W0088 88,9  91,23

KCE40W0008 108  121,62

GOMITO MISTO 90° CON FILETTO F

Codice Ø – Rp (mm) Prezzo (€)

KCE92F150C 15-Rp½  26,99

KCE92F180C 18-Rp½  28,32

KCE92F220C 22-Rp½  29,22

KCE92F220D 22-Rp¾  30,76

KCE92F280C 28-Rp½  30,30

GOMITO MISTO 90° CON FILETTO M

Codice Ø – Rp (mm) Prezzo (€)

KCE92M150C 15-R½  15,94

KCE92M180C 18-R½  17,09

KCE92M180D 18-R¾  15,71

KCE92M220D 22-R¾  20,25

CURVA MISTA 90° CON FILETTO M

Codice Ø  - R (mm) Prezzo (€)

KCE93M150B 15-R3/8  12,71

KCE93M150C 15-R1/2  14,71

KCE93M180C 18-R/2  15,22

KCE93M220D 22-R3/4  18,75

KCE93M280E 28-R1  23,00

KCE93M350F 35-R1,1/4  37,20

KCE93M420G 42-R1,1/2  58,37

KCE93M540I 54-R2  85,00

MANICOTTO FLANGIATO PN 10/16

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

KCE3200022 22  57,60

KCE3200028 28  67,01

KCE3200035 35  78,93

KCE3200042 42  94,99

KCE3200054 54  117,69

KCE3200076 76,1  177,21

KCE3200088 88,9  215,82

KCE3200008 108  298,89
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TEE

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

KCE1300015 15  11,11
KCE1300018 18  11,50
KCE1300022 22  12,12
KCE1300028 28  15,79
KCE1300035 35  23,68
KCE1300042 42  32,76
KCE1300054 54  41,24
KCE1300076 76,1  151,12
KCE1300088 88,9  168,47
KCE1300008 108  215,01

TEE RIDOTTO

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

KCE13R1815 18-15-18  13,07

KCE13R2215 22-15-22  13,09

KCE13R2218 22-18-22  13,39

KCE13R2815 28-15-28  17,10

KCE13R2818 28-18-28  18,24

KCE13R2822 28-22-28  18,23

KCE13R3515 35-15-35  23,28

KCE13R3518 35-18-35  25,70

KCE13R3522 35-22-35  25,67

KCE13R3528 35-28-35  26,23

KCE13R4218 42-18-42  23,17

KCE13R4222 42-22-42  33,49

KCE13R4228 42-28-42  34,02

KCE13R4235 42-35-42  34,67

KCE13R5418 54-18-54  39,87

KCE13R5422 54-22-54  39,47

KCE13R5428 54-28-54  39,51

KCE13R5435 54-35-54  41,73

KCE13R5442 54-42-54  44,23

KCE13R7622 76,1-22-76,1  138,82

KCE13R7628 76,1-28-76,1  133,71

KCE13R7635 76,1-35-76,1  142,14

KCE13R7642 76,1-42-76,1  137,99

KCE13R7654 76,1-54-76,1  145,25

KCE13R8822 88,9-22-88,9  134,61

KCE13R8828 88,9-28-88,9  143,60

KCE13R8835 88,9-35-88,9  152,50

KCE13R8842 88,9-42-88,9  155,20

KCE13R8854 88,9-54-88,9  160,95

KCE13R8876 88,9-76,1-88,9  172,48

KCE13R0822 108-22-108  158,97

KCE13R0828 108-28-108  186,92

KCE13R0835 108-35-108  191,38

KCE13R0842 108-42-108  183,04

KCE13R0854 108-54-108  185,87

KCE13R0876 108-76,1-108  201,37

KCE13R0888 108-88,9-108  204,99

TEE CON FILETTO F

Codice Ø - Rp (mm) Prezzo (€)

KCE136150C 15-Rp½-15  14,45
KCE136180C 18-Rp½-18  14,47
KCE136220C 22-Rp½-22  14,86
KCE136220D 22-Rp¾-22  19,25
KCE136280C 28-Rp½-28  17,61
KCE136280D 28-Rp¾-28  19,50
KCE136350C 35-Rp½-35  21,35
KCE136350D 35-Rp¾-35  29,94
KCE136420C 42-Rp½-42  34,00
KCE136420D 42-Rp¾-42  39,75
KCE136540C 54-Rp½-54  39,33
KCE136540D 54-Rp¾-54  39,38
KCE136760D 76,1-Rp¾-76,1  179,01
KCE136880D 88,9-Rp¾-88,9  191,35
KCE136080D 108-Rp¾-108  246,56

SCAVALCAMENTO

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

KC00850015 15  12,03

KC00850018 18  13,16

KC00850022 22  13,17

KC00850028 28  15,52

SORPASSO

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

KC00870015 15 6,71

KC00870018 18  7,50

KC00870022 22  7,96

KC00870028 28  9,54

TUBO RICURVO 90°MM

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

KC0E900015 15  6,28
KC0E900018 18  6,88
KC0E900022 22  7,42
KC0E900028 28  8,46

Acciaio al carbonio galvanizzato
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BOCCHETTONE CON FILETTO M

Codice Ø - R (mm) Prezzo (€)

KCE33M150C 15-R½  25,24

KCE33M150D 15-R¾  24,47

KCE33M180C 18-R½  29,25

KCE33M180D 18-R¾  25,00

KCE33M220C 22-R½  29,31

KCE33M220D 22-R¾  32,76

KCE33M220E 22-R1  29,30

KCE33M280E 28-R1  35,79

KCE33M350F 35-R1¼  49,91

KCE33M420G 42-R1½  74,00

KCE33M540I 54-R2  166,60

MANICOTTO MISTO CON FILETTO F

Codice Ø – Rp (mm) Prezzo (€)

KCE27F150C 15-Rp½  8,94

KCE27F180C 18-Rp½  9,56

KCE27F180D 18-Rp¾  11,25

KCE27F220C 22-Rp½  11,38

KCE27F220D 22-Rp¾  11,32

KCE27F220E 22-Rp1  12,90

KCE27F280C 28-Rp½  12,42

KCE27F280D 28-Rp¾  13,53

KCE27F280E 28-Rp1  13,93

KCE27F350F 35-Rp1¼  15,29

KCE27F420G 42-Rp1½  16,76

KCE27F540I 54-Rp2  28,04

MANICOTTO MISTO CON FILETTO M

Codice Ø – R (mm) Prezzo (€)

KCE27M150D 15-R¾  9,53

KCE27M180C 18-R½  9,67

KCE27M180D 18-R¾  11,11

KCE27M220C 22-R½  10,40

KCE27M220D 22-R¾  10,73

KCE27M220E 22-R1  11,81

KCE27M280D 28-R¾  13,14

KCE27M280E 28-R1  13,27

KCE27M350E 35-R1  16,10

KCE27M350F 35-R1¼  17,28

KCE27M420G 42-R1½  19,30

KCE27M540I 54-R2  29,62

KCE27M760K 76,1-R2½  133,39

KCE27M880L 88,9-R3  189,75

KCE27M080M 108-R4  206,57

BOCCHETTONE CON FILETTO F

Codice Ø - Rp (mm) Prezzo (€)

KCE33F150D 15-Rp½  36,43

KCE33F150C 15-Rp¾  27,90

KCE33F180D 18-Rp½  32,53

KCE33F180C 18-Rp¾  30,91

KCE33F220D 22-Rp¾  35,00

KCE33F220E 22-Rp1  33,11

KCE33F280E 28-Rp1  50,77

KCE33F350F 35-Rp1¼  65,19

KCE33F420G 42-Rp1½  94,51

KCE33F540I 54-Rp2  119,84

Ac
ci

ai
o 

al
 c

ar
bo

ni
o 

ga
lv

an
iz

za
to MANICOTTO CON FILETTO F

Codice Ø - R (mm) Prezzo (€)

KC060F150C 15-Rp1/2  6,58

KC060F180C 18-Rp1/2  6,96

KC060F180D 18-Rp3/4  8,03

KC060F220C 22-Rp1/2  8,56

KC060F220D 22-Rp3/4  10,25

MANICOTTO CON FILETTO M

Codice Ø -Rp (mm) Prezzo (€)

KC060M150C 15-R1/2  7,15

KC060M180C 18-R1/2  7,96

KC060M180D 18-R3/4  8,36

KC060M220C 22-R1/2  9,09

KC060M220D 22-R3/4  10,71
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TAPPO FEMMINA

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

KCE3000015 15  6,45

KCE3000018 18  6,98

KCE3000022 22  7,68

KCE3000028 28  10,25

KCE3000035 35  12,09

KCE3000042 42  19,11

KCE3000054 54  22,35

KCE3000076 76,1  45,69

KCE3000088 88,9  57,44

KCE3000008 108  80,23

TAPPO MASCHIO

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

KC02940015 15  6,94

KC02940018 18  7,24

KC02940022 22  5,91

KC02940028 28  8,86

KC02940035 35  9,20

KC02940042 42  18,66

KC02940054 54  20,28

KC02940076 76,1  39,44

KC02940088 88,9  50,24

KC02940008 108  68,70

PEZZO A SALDARE

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

KC0CPW1517 15  39,18

KC0CPW1821 18  41,73

KC0CPW2227 22  43,08

KC0CPW2834 28  54,38

KC0CPW3542 35  72,25

KC0CPW4248 42  76,72

KC0CPW5460 54  134,37

KC0CPW7676 76,1  161,00

KC0CPW8889 88,9  188,42

KC0CPW0814 108  250,34

Acciaio al carbonio galvanizzato
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ATTREZZATURA 
ACCESSORI

20



O-RING IN EPDM NERO
(parti di ricambio)
Temperatura: -20°C +110°C

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K0EORB0015 15  0,30
K0EORB0018 18  0,35
K0EORB0022 22  0,48
K0EORB0028 28  0,51
K0EORB0035 35  0,64
K0EORB0042 42  0,83
K0EORB0054 54  0,91
K0EORB0076 76,1  3,33
K0EORB0088 88,9  3,69
K0EORB0008 108  4,24
K0EORB0039 139,7  8,00
K0EORB0068 168,3  8,45

O-RING IN HNBR GIALLO
per gas
Temperatura: -20°C +70°C

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K0HORY0015 15  0,43
K0HORY0018 18  0,50
K0HORY0022 22  0,67
K0HORY0028 28  0,69
K0HORY0035 35  0,95
K0HORY0042 42  1,61
K0HORY0054 54  1,77
K0HORY0076 76,1  7,49
K0HORY0088 88,9  10,03
K0HORY0008 108  14,46

O-RING IN FPM VERDE
per impianti solari (no vapore)
Temperatura: -20°C +170°C

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K0FORG0015 15  0,67
K0FORG0018 18  0,65
K0FORG0022 22  0,97
K0FORG0028 28  1,08
K0FORG0035 35  1,54
K0FORG0042 42  2,13
K0FORG0054 54  2,67
K0FORG0076 76,1  9,86
K0FORG0088 88,9  13,08
K0FORG0008 108  20,82
K0FORG0039 139,7  24,69
K0FORG0068 168,3  25,34

COLLARE in acciaio INOX AISI 316
isofonico con gomma

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

4311018 15-19 M8 8,22

4311022 20-23 M8 8,26

4311027 25-28 M8 8,85

4311033 32-35 M8 9,37

4311042 40-43 M8 9,74

4311050 50-56 M8 10,82

4312076 74-80 M10 17,54

4312091 85-91 M10 18,46

4312116 108-115 M10 21,92

COLLARE in acciaio al carbonio
isofonico con gomma

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

580018 15-18 M8 1,48

580021 20-23 M8 1,49

580027 25-28 M8 1,72

580034 32-35 M8 1,87

580042 40-43 M8 2,01

580054 50-55 M8 2,95

570075 75-80 M8/10 4,91

570090 87-92 M8/10 5,93

570110 108-116 M8/10 6,43

O-RING IN FPM ROSSO
per oli e derivati da petroli
Temperatura: -20°C +100°C

Codice Ø (mm) Prezzo (€)

K0FORR0015 15  0,38

K0FORR0018 18  0,46

K0FORR0022 22  0,58

K0FORR0028 28  0,61

K0FORR0035 35  0,66

K0FORR0042 42  0,89

K0FORR0054 54  1,26

K0FORR0076 76,1  6,94

K0FORR0088 88,9  9,13

K0FORR0008 108  11,11

KIT VITE CON TASSELLO

Codice Descrizione Prezzo (€)

940008 Kit vite con tassello M8 x 90 mm 1,08
940010 Kit vite con tassello M10 x 120 mm 1,71
940R08 Kit vite inox AISI 316 con tassello M8 x 90 mm 3,04
940R10 Kit vite inox AISI 316 con tassello M10 x 120 mm 4,76

Attrezzature & Accessori
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PRESSATRICE DIAMETRI PICCOLI ED INTERMEDI

Codice Descrizione Prezzo (€)

APK6140
Pressatrice diametri piccoli ed intermedi 

con potenza 34 kN, con 2 batterie, 
caricabatterie, valigia e tracolla

2.817,00 

GAJ0015 Ganascia profilo M D.15 mm 180,00 

GAJ0018 Ganascia profilo M D.18 mm 180,00 

GAJ0022 Ganascia profilo M D.22 mm 180,00 

GAJ0028 Ganascia profilo M D.28 mm 180,00 

GAJ0035 Ganascia profilo M D.35 mm 180,00 

GAJR042 Ganascia profilo M D.42 mm 675,00 

GAJR054 Ganascia profilo M D.54 mm 675,00

ADPT4254 Adattatore ganasce D.42-54 mm 182,00 

PRESSATRICE DIAMETRI PICCOLI ED INTERMEDI

Codice Descrizione Prezzo (€)

APS6010

Pressatrice grossi diametri con potenza 80 
kN, completa di 2 batterie, caricabatterie, 
valigia, tracolla e adattatore per ganasce 

grossi diametri 

3.250,00 

GAJR076 Ganascia profilo M D.76,1 mm 1.345,00 

GAJR088 Ganascia profilo M D.88,9 mm 1.345,00

GAJR108 Ganascia profilo M D.108 mm 2.002,00 
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Avviso legale | Nonostante l'accuratezza nella redazione, questo prospetto potrebbe contenere errori. Le informa-
zioni su dotazioni e caratteristiche non sono vincolanti. Le specifiche descritte non costituiscono condizioni contrat-
tuali per i nostri prodotti. A causa dell'evoluzione continua, alcune dotazioni potrebbero essere state modificate o so-
spese. Per dettagli aggiornati sulle caratteristiche tecniche, contattare il nostro personale di consulenza. Le immagini 
in questo opuscolo hanno solo scopo illustrativo e possono includere componenti, accessori o dotazioni speciali non 
di serie. La riproduzione, anche parziale, è consentita solo previa autorizzazione dell'editore.

NOTE




